Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti

Filtro ricerca per iniziale nominativo: R

Data Pubbl.

Tipologia
incarico

Cognome

Nome

Strutt./Sogg. conferente

Oggetto dell'incarico

Data Inizio

Data Fine

Compenso
Lordo
Spettante

Compenso
Lordo Erogato

15/04/2024

Conferito

Ria

Demetrio

DIREZIONE GENERALE

componente comitato
vigilanza concorso
sostegno scuola
secondaria Il grado VIII
ciclo 2023

07/07/2023

07/07/2023

51,65

51,65

15/04/2024

Conferito

RIZZO

Daniela

DIREZIONE GENERALE

componente comitato
vigilanza concorso
sostegno scuola
secondaria Il grado IX
ciclo 2023

07/07/2023

07/07/2023

51,65

51,65

10/04/2024

Conferito

Ria

Demetrio

DIREZIONE GENERALE

Componente
Commissione

05/07/2023

19/10/2023

413,17

413,17

05/04/2024

Conferito

Rosato

Francesca

DIREZIONE GENERALE

Componente del Comitato
di vigilanza della prova
scritta del corso sostegno
VIII ciclo per la scuola
Infanzia

13/07/2023

13/07/2023

51,65

05/04/2024

Conferito

Rosato

Francesca

DIREZIONE GENERALE

Componente del comitato
di vigilanza per la prova
scritta del concorso per
I'ammissione ai corsi per il
sostegno VIII ciclo grado
di scuola primaria

12/07/2023

12/07/2023

51,65

03/04/2024

Conferito

RISO

LUIGI

DIREZIONE GENERALE

Attivita per il supporto
logistico per lo
svolgimento della
procedura concorsuale
per 'ammissione ai corsi
per il sostegno

27/06/2023

30/09/2023

426,80

426,80

02/04/2024

Conferito

RISO

LUIGI

Dipartimento di Scienze
Umane e Sociali

Gestione acquisti su
Corsi di sostegno VIII ciclo

31/10/2023

30/06/2024

700,00

28/03/2024

Autorizzato

RI1ZZO

Marco

Dipartimento di Scienze
Giuridiche dell'Universita
del Salento

Altre tipologie

27/02/2024

27/02/2025

9000,00




21/03/2024

Conferito

Rizzo

Daniela

Dipartimento di Beni
Culturali

Incarico di docenza,
conferito mediante
contratto di diritto privato a
titolo retribuito, per la
copertura
dell'insegnamento di
LABORATORIO DI
TECNICHE ARTISTICHE
- L-ART/04 (2 CFU) nel
Corso di Laurea in BENI
CULTURALI (L-1) del
Dipartimento di Beni
Culturali, nell'anno
accademico 2023/2024 -
secondo semestre

04/03/2024

30/04/2025

500,00

500,00

12/03/2024

Conferito

RICCHIUTI

Maria Laura

DIREZIONE GENERALE

Corso di Addestramento
per il personale tecnico
amministrativo neo
assunto che opera
sull'applicativo Easy.
Conferimento incarichi di
docenza alla dott.ssa
RICCHIUTI Ordini e
Fatture italiane

28/02/2024

28/02/2024

49,56

49,56

05/03/2024

Conferito

Rosato

Francesca

DIREZIONE GENERALE

componente del comitato
di vigilanza del concorso
pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura a
tempo pieno ed
indeterminato di n. 1 posto
di tecnico referente
informatico, di Categoria
C, posizione economica
C1, Area Tecnica, Tecnico
Scientifica e Elaborazione
dati, per le esigenze
dell’Area Coordinamento
Laboratori, Musei e Servizi
Tecnici del Dipartimento di
Ingegneria
dell’lnnovazione.

15/12/2023

15/12/2023

25,82

22/02/2024

Conferito

RIZZO

Daniela

DIREZIONE GENERALE

Componente Comitato di
vigilanza nel Concorso
pubblico, per titoli ed
esami, per il reclutamento
di n. 7 posti di personale
tecnico-amministrativo di
Categoria D dell’Area A/G,
di cui 6 con rapporto di
lavoro subordinato a
tempo pieno e
determinato, ed 1 a tempo
parziale e determinato,
della durata di 24 mesi, di
cui n. 2 posti
prioritariamente riservati
alle categorie di volontari
delle Forze Armate di cui
agli artt. 678 e 1014 del
D.Lgs. 15 marzo 2010, n.
66, per le esigenze degli
Uffici dell'Universita del
Salento, bandito con D.D.
n. 332 del 03.06.2022,
come rettificato con D.D.
n. 439 del 13.07.2022

06/09/2022

06/09/2022

25,82




22/02/2024

Conferito

R1ZZO

Marco

DIREZIONE GENERALE

membro del comitato di
vigilanza del Concorso
pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura a
tempo pieno e
indeterminato di n. 2 posti
di Categoria C — Area
Biblioteche, di cui uno
prioritariamente riservato
alle categorie di volontari
delle Forze Armate di cui
agli artt. 678 e 1014 del
D.lgs. 15.03.2010, n. 66,
presso la Biblioteca
Dipartimentale Aggregata
del Dip di Matematica e
Fisica “Ennio De Giorgi” e
la Biblioteca
Dipartimentale Aggregata
del Dipartimento di
Scienze del’Economia.

15/11/2022

15/11/2022

25,82

22/02/2024

Conferito

RIZZO

Marco

DIREZIONE GENERALE

Segretario della
Commissione giudicatrice
del Concorso pubblico,
per titoli ed esami, per la
copertura a tempo pieno
ed indeterminato di n. 2
posti di Categoria D,
posizione economica D1 —
Area Biblioteche, per le
esigenze dei Dipartimenti
dell'Universita del Salento,
di cui n. 1 posto da
riservare, ai sensi dell’art.
52, comma 1-bis, del
d.lgs. 30 marzo 2001, n.
165, al personale a tempo
indeterminato in servizio
presso I'Universita del
Salento.

25/09/2020

07/02/2022

245,02

22/02/2024

Conferito

RUCCO

Renzo Antonio

DIREZIONE GENERALE

membro del comitato
vigilanza del Concorso
pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura a
tempo pieno ed
indeterminato di n. 1 posto
di Categoria D, posizione
economica D1 — Area
Amministrativa-
Gestionale, per le
esigenze dell'Area
Manutenzione e
Patrimonio Immobiliare
della Ripartizione Tecnica
e Tecnologica
dell'Universita del Salento.

20/09/2022

20/09/2022

25,82




19/02/2024

Conferito

RICCIARDO

Traci Michelle

DIREZIONE GENERALE

membro aggregato, in
qualita di esperta di lingua
inglese, della
commissione giudicatrice
del Concorso pubblico,
per titoli ed esami, per la
copertura a tempo pieno
ed indeterminato di n. 2
unita di categoria EP —
Area Amministrativa
Gestionale, di cui una
presso il Dipartimento di
Storia, Societa e Studi
sull’'Uomo e l'altra presso
la Ripartizione Finanziaria
e Negoziale dell’'Universita
del Salento.

03/11/2022

04/11/2022

143,15

19/02/2024

Conferito

RIZzO

Marco

DIREZIONE GENERALE

membro del comitato di
vigilanza del Concorso
pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura a
tempo pieno ed
indeterminato di n. 2 unita
di categoria EP — Area
Amministrativa
Gestionale, di cui una
presso il Dipartimento di
Storia, Societa e Studi
sull’'Uomo e l'altra presso
la Ripartizione Finanziaria
e Negoziale dell’'Universita
del Salento.

21/07/2022

21/07/2022

25,82

02/02/2024

Conferito

RINELLA

Antonella

Dipartimento di Scienze
Umane e Sociali

INSEGNAMENTO DI
"narrazione territoriali del
cibo" nell'ambito del
Master di | livello in
"Gastronomie territoriali
sostenibili e food policies”,
Direttore Prof. Angelo
Salento, | edizione a.a.
2023/2024

23/02/2024

23/02/2024

602,90

17/01/2024

Conferito

RENNA

Annalena

DIREZIONE GENERALE

Concorso pubblico, per
titoli ed esami, per la
copertura a tempo
indeterminato di n. 1 posto
di Dirigente di Il fascia di
profilo Amministrativo
Gestionale con rapporto di
lavoro subordinato a
tempo indeterminato, con
assegnazione di primo
incarico presso la
Ripartizione Risorse
Umane dell'Universita del
Salento.

27/04/2023

30/11/2023

220,52

13/12/2023

Conferito

RICCI

Giuseppe

Dipartimento di Ingegneria
dell'lnnovazione

Incarico di Docenza
conferito mediante
supplenza a titolo
retribuito per la copertura
dell'insegnamento di
Radar Systems CFU 6 ore
54 attivato nell’ambito
della programmazione
didattica a.a. 2023/2024
del CdLM Aerospace
Engineering

05/10/2023

30/04/2025

2160,00




27/11/2023

Conferito

RINELLA

Antonella

Dipartimento di Scienze
Umane e Sociali

INSEGNAMENTO DI
"Geografia del paesaggio
rurale italiano" nell'ambito
del Master di | livello in
"Gastronomie territoriali
sostenibili e food policies",
Direttore Prof. Angelo
Salento, | edizione a.a.
2023/2024

15/12/2023

15/12/2023

602,90

15/11/2023

Conferito

Ria

Demetrio

Dipartimento di Scienze
Umane e Sociali

INCARICO DI
INSEGNAMENTO
NELL'AMBITO DEL
CORSO DI SOSTEGNO
VIl ciclo, 2022-23
("Pedagogia speciale della
gestione integrata del
gruppo classe", M-
PED/03, Scuola
Infanzia/Primaria
accorpati, 4 CFU, 30 ore)

21/10/2023

17/02/2024

3000,00

30/10/2023

Autorizzato

RIZzO

Marco

Dipartimento di Scienze
Giuridiche dell’'Universita
del Salento

Altre tipologie

13/04/2022

30/04/2023

8000,00

03/10/2023

Conferito

RICCHIUTI

Maria Laura

Dipartimento di Scienze
Umane e Sociali

Gestione piano economico
Corsi di sostegno VIl ciclo

04/11/2022

31/07/2023

900,00

03/10/2023

Conferito

RISO

LUIGI

Dipartimento di Scienze
Umane e Sociali

Gestione acquisti su
Corsi di sostegno VIl ciclo

04/11/2022

31/07/2023

800,00

20/09/2023

Conferito

ROCHIRA

Alessia

Dipartimento di Scienze
Umane e Sociali

Insegnamento
"Destrutturazione degli
stereotipi verso una
comunicazione inclusiva"
nell'ambito del Master in
Diversity e Disability
Management", a.a.
2021/2022 - Prof.ssa
Ingusci (8 ore)

24/06/2022

24/06/2022

361,72

361,72

19/09/2023

Conferito

RUSSO

Tommaso Vito

Dipartimento di Scienze
Giuridiche

Master BFIL a.a.2022/23 -
Modulo D Insegnamento
2:n.4 ore di docenza.

07/06/2023

07/06/2023

332,00

332,00

15/05/2023

Conferito

Rotolo

Giuseppe

Dipartimento di Scienze
Giuridiche

APPREST_master di
secondo livello in
Amministrazione Pubblica:
principi e regole, strumenti
e tecniche a.a.
2021/2022_2 ore_150
euro_| modelli
organizzativi di
prevenzione dei reati nelle
societa miste: D.Lgs.
231/2001

12/09/2022

31/12/2022

150,00

150,00

21/04/2023

Autorizzato

RUCCO

Renzo Antonio

DIPARTIMENTO
SCIENZE GIURIDICHE -
UNISALENTO

Altre tipologie

11/04/2023

11/04/2024

9000,00

11/04/2023

Conferito

RICCI

Giuseppe

Dipartimento di Ingegneria
dell'lInnovazione

Incarico di docenza,
conferito mediante
supplenza retribuita per la
copertura
dell'insegnamento di
Radars Systems, 6 CFU,
54 ore CdLM Aerospace
Engineering a.a.
2022/2023

05/04/2023

30/04/2024

2160,00




07/04/2023

Autorizzato

R1ZZO

Marco

UNIVERSITA' DEL
SALENTO DIP. SCIENZE
UMANE

Altre tipologie

09/03/2023

30/09/2023

8000,00

14/02/2023

Conferito

RICCHIUTI

Maria Laura

DIREZIONE GENERALE

Gestione procedura
concorsuale e carriere dei
corsi di specializzazione
per il sostegno VIl ciclo
A.A. 2021/2022 - incarichi.
Supporto logistico per lo
svolgimento della
procedura concorsuale.

20/04/2022

04/11/2022

355,50

355,50

14/02/2023

Conferito

RISO

LUIGI

DIREZIONE GENERALE

Gestione procedura
concorsuale e carriere dei
corsi di specializzazione
per il sostegno VI ciclo
A.A. 2021/2022 - incarichi.
Supporto logistico per lo
svolgimento della
procedura concorsuale.

20/04/2022

04/11/2022

355,50

355,50

13/02/2023

Conferito

RUSSO

Tommaso Vito

Dipartimento di Scienze
Giuridiche

Master di secondo livello
in Banking, Financial, and
Insurance
Law_BFIL_anno
accademico 2021/2022_4
ore_300 euro_Modulo D.2
- 5 L'intermediazione
finanziaria
nell'ordinamento islamico

25/03/2022

30/06/2022

300,00

300,00

03/02/2023

Conferito

RICCHIUTI

Maria Laura

Ripartizione Risorse
Umane

Corso di Addestramento
per il personale tecnico
amministrativo neo
assunto che opera
sull'applicativo Easy.

16/02/2023

16/02/2023

49,56

49,56

12/01/2023

Conferito

RIZZO

Daniela

DIREZIONE GENERALE

Componente della
Commissione di vigilanza
per le prove scritte del
concorso per I'ammissione
ai corsi di specializzazione
per il sostegno didattico
agli alunni con disabilita -
VII Ciclo- scuola
secondaria di primo grado
Anno Accademico
2021/2022.

26/05/2022

26/05/2022

51,65

51,65

11/01/2023

Conferito

ROCHIRA

Alessia

Ripartizione Didattica e
Servizi agli Studenti

Componente della
Commissione giudicatrice
del concorso per
I'ammissione ai corsi di
specializzazione per il
sostegno didattico agli
alunni con disabilita -VII
Ciclo- scuola secondaria
di primo grado Anno
Accademico 2021/2022.

08/06/2002

28/10/2022

1316,17

1316,17

10/01/2023

Conferito

Ria

Demetrio

Ripartizione Didattica e
Servizi agli Studenti

Componente
Commissione giudicatrice
concorso per I'ammissione
ai corsi di specializzazione
per il sostegno didattico
agli alunni con disabilita -
VIl ciclo- scuola per
I'Infanzia Anno
Accademico 2021/2022.

01/06/2022

20/09/2022

622,15

622,15




12/12/2022 Conferito RI1ZZO Daniela Dipartimento di Beni Incarico di docenza, 06/10/2022 30/04/2024 500,00 500,00
Culturali conferito mediante
contratto di diritto privato a
titolo retribuito, per la
copertura
dell'insegnamento di
LABORATORIO DI
LABORATORIO DI
TECNICHE ARTISTICHE
- L-ART/04 (2 CFU) nel
Corso di Laurea in Beni
Culturali (L-1) del
Dipartimento di Beni
Culturali, nell'anno
accademico 2022/2023 -
primo semestre
22/11/2022 Conferito Ria Demetrio Dipartimento di Scienze ATTIVITA' DI 20/10/2022 29/07/2023 3000,00 3000,00
Umane e Sociali INSEGNAMENTO
NELL'AMBITO DEL
CORSO DI SOSTEGNO
2021-22, VIl CICLO
("Pedagogia speciale della
gestione integrata del
gruppo classe", M-
PED/03, Scuola Infanzia e
primaria, 4CFU, 30 ore)
14/11/2022 Autorizzato RIZzO Marco CENTRO UNICO DI Altre tipologie 08/06/2022 30/09/2022 4000,00
ATENEO GESTIONE
PROGETTI RICERCA E
FUND RAISING
UNIVERSITA DEL
SALENTO
20/10/2022 Autorizzato RIZZO Daniela COMUNE DI OTRANTO | Altre tipologie 14/09/2022 31/12/2022 2500,00
29/07/2022 Conferito RICCHIUTI Maria Laura Dipartimento di Scienze Gestione Piano 17/11/2021 29/07/2022 1100,00
Umane e Sociali Economico corso
Sostegno
29/07/2022 Conferito RICCHIUTI Maria Laura Dipartimento di Scienze Gestione acquisti 17/11/2021 29/07/2022 800,00
Umane e Sociali
29/07/2022 Conferito RISO LUIGI Dipartimento di Scienze Gestione acquisti 17/11/2021 29/07/2022 600,00
Umane e Sociali
23/06/2022 Conferito R1ZzZO Anna Maria Dipartimento di Scienze Docenza nell'ambito del 20/05/2022 20/05/2022 480,00
Umane e Sociali Master in Diversity e
Disability Management
09/06/2022 Conferito RINALDI Rosaria Dipartimento di Affidamento a titolo 03/06/2022 11/06/2022 304,00
Matematica e Fisica oneroso
dell'insegnamento
"Nanostrutture e dispositivi
per il drug delivery -Master
di Il livello in “Biomedicina
Molecolare” del DiSTeBA -
SSD FIS/03 -1 CFU - 8
ore - attivato nell'ambito
della programmazione
didattica A.A. 2021/22 - ID
39
13/05/2022 Conferito R1ZzZO Marco Dipartimento di Affidamento 27/09/2021 30/04/2022 650,00

Matematica e Fisica

dell'insegnamento
“Informatica” - Corso di
laurea Viticoltura ed
Enologia (cl. L-25, LB42) -
Dipartimento DISTEBA-
a.a. 2021/2022 - |
semestre - ID 20




26/04/2022

Conferito

R1ZZO

Marco

Dipartimento di Scienze
Giuridiche

“Tutor e-learning”, per le
esigenze del Master di Il
livello in “Accreditamento
delle Strutture Sanitarie e
Socio-Sanitarie” (ASSO),
attivato presso |l
Dipartimento di Scienze
giuridiche dell’Universita
del Salento a.a.
2021/2022

15/04/2022

14/04/2023

8000,00

8000,00

20/04/2022

Autorizzato

RI1ZZO

Marco

DIPARTIMENTO DI
STORIA SOCIETA' E
STUDI SULL'UOMO-
UNIVAERITA' DEL
SALENTO

Altre tipologie

03/03/2022

30/10/2022

10000,00

19/04/2022

Conferito

RICCHIUTI

Maria Laura

DIREZIONE GENERALE

Supporto logistico per lo
svolgimento della
procedura concorsuale
relativa ai corsi sul
sostegno VI ciclo

28/07/2021

07/12/2021

355,50

19/04/2022

Conferito

RISO

LUIGI

DIREZIONE GENERALE

supporto logistico per lo
svolgimento della
procedura concorsuale
relativa ai corsi sul
sostegno VI ciclo

28/07/2021

07/12/2021

355,50

05/04/2022

Conferito

RI1ZZO

Daniela

DIREZIONE GENERALE

Componente comitato di
vigilanza prova scritta per
I'ammissione ai corsi di
specializzazione per il
Sostegno - grado di
scuola Infanzia VI ciclo
a.a. 2020/2021

28/09/2021

28/09/2021

51,65

01/04/2022

Conferito

Ria

Demetrio

Ripartizione Didattica e
Servizi agli Studenti

Componente commissione
giudicatrice prove selettive
per I'ammissione ai corsi
di specializzazione per il
sostegno - scuola
secondaria | grado VI ciclo
a.a. 2020/2021

24/09/2021

10/01/2022

1094,29

17/03/2022

Conferito

Ria

Demetrio

Dipartimento di Scienze
Umane e Sociali

ATTIVITA' DI
INSEGNAMENTO
NELL'AMBITO DEL
CORSO DI SOSTEGNO
2020/2021 ("
Progettazione del PDF e
del PEI - progetto di vita e
modelli di qualita della
vita: dalla
programmazione alla
valutazione" - 4cfu - 30
ore)

07/03/2022

30/07/2022

2260,74

2260,74

05/02/2022

Conferito

Ria

Demetrio

Dipartimento di Scienze
Umane e Sociali

ATTIVITA' DI
INSEGNAMENTO
NELL'AMBITO DEL
CORSO DI SOSTEGNO
2020-21 ("Progettazione
del PDF e del PEI -
progetto di vita e modelli
di qualita della vita: dalla
programmazione alla
valutazione", M-PED/03,
Scuola secondaria
secondo grado, 4 CFU,
30 ore.

30/12/2021

31/07/2022

3000,00




04/11/2021

Conferito

Rotolo

Giuseppe

Dipartimento di Scienze
Giuridiche

Affidamento incarico
(supplenza retribuita) per
le esigenze del Master di
Il livello DEAPL a.a. 2020-
2021 -Modulo P - "I reati
ambientali"

29/10/2021

29/10/2021

150,72

14/10/2021

Conferito

RICCI

Giuseppe

Dipartimento di Ingegneria
dell'lnnovazione

Incarico di docenza
conferito mediante
supplenza retribuita per la
copertura
dell'insegnamento di
"Radar Systems" - CFU 6,
ore 54, attivato
nell'ambito dell'offerta
formativa a.a. 2021/2022 -
CdLM Aerospace
Engineering

21/09/2021

30/04/2023

2160,00

2160,00

28/09/2021

Conferito

RUCCO

Renzo Antonio

Dipartimento di Scienze
dell'Economia

Esperto in gestione
piattaforme informatiche
per didattica a distanza
nell'ambito della
Convenzione sottoscritta
con I'Agenzia Regionale
delle politiche attive del
lavoro_A.R.P.A.L.

28/07/2021

31/10/2022

3600,00

3600,00

28/09/2021

Autorizzato

RUCCO

Renzo Antonio

ARPAL PUGLIA

Altre tipologie

15/07/2021

30/10/2021

3600,00

13/09/2021

Conferito

RIZzO

Marco

Ripartizione Risorse
Umane

Corso di addestramento
“Supporto docenti che
aderiscono alla
sperimentazione sulla
didattica asincrona” -
Conferimento incarichi di
docenza al dott.

dott. RIZZO Marco.

06/09/2021

06/09/2021

18,58

18,58

26/07/2021

Conferito

RI1ZZO

Marco

Dipartimento di Scienze
dell'Economia

Ruolo di Esperto gestione
piattaforme informatiche
per la didattica a distanza

22/07/2021

31/10/2021

3600,00

3600,00

15/07/2021

Conferito

RINALDI

Rosaria

Dipartimento di
Matematica e Fisica

Affidamento a titolo
oneroso
dell'insegnamento
"Nanostrutture e dispositivi
per il drug delivery -Master
di Il livello in “Biomedicina
Molecolare” del DiSTeBA -
SSD FIS/03 -1 CFU - 8
ore - attivato nell'ambito
della programmazione
didattica A.A. 2020/21

11/09/2020

10/04/2022

320,00

08/01/2021

Conferito

RIZZO

Anna Maria

Ripartizione Didattica e
Servizi agli Studenti

Nomina Componente
Commissione Esame di
Stato Assistente Sociale
Specialista e Assistente
Sociale 1" e 2" sessione
2020

16/07/2020

31/05/2021

1000,00

14/10/2020

Autorizzato

RUCCO

Renzo Antonio

UNIVERSITA' DEL
SALENTO -
DIPARTIMENTO DI
SCIENZE GIURIDICHE

Altre tipologie

17/07/2020

30/05/2021

5000,00

22/05/2018

Conferito

RI1ZZO

Marco

Dipartimento di
Matematica e Fisica

Docenza Informatica per
le scienze umane

17/04/2018

750,00




29/06/2015

Conferito

ROSATO

PIERFELICE

Dipartimento di Scienze
dell'Economia

docenza (8 ore)
nell’ambito del Master
Universitario di Il livello in
“Marketing e Management
in wine and agrifood
business” a.a.2014/15"-
Dir.prof. Amedeo Maizza

24/04/2015

480,00

26/09/2013

Autorizzato

REINA

GIULIO

POLITECNICO DI BARI

Altre tipologie

27/08/2013

4800,00




